

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ТУЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8604 ПАО СБЕРБАНК г. Тула		БИК	047003608	
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000608	
ИНН 7728609697	КПП 775143001	Сч. №	40702810066000001252	
Филиал ООО "ТС Стандартпарк" в г. Москва		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	ЭК2308МСР М0050820003	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №РМ-5082				
Назначение платежа				

Счет на оплату № РМ-5082 от 21 августа 2023 г.

Поставщик: ООО "ТС Стандартпарк", ИНН 7728609697, КПП 710301001, 300057, Тульская обл, г Тула, ш Алексинское, д. 34, тел.: +7 (4872) 704148

Грузоотправитель: Филиал ООО "ТС Стандартпарк" в г. Москва, ИНН 7728609697, КПП 775143001, 108811, Москва г, п Московский, д Саларьево, влд. 5, стр. 1, тел.: +7 (499) 322-49-81, +7 (499) 322-49-78

Покупатель: ООО "ШЕЛЛРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54

Срок действия счета уточняется у представителя компании

Контакты менеджера: Бычкова Алёна Юрьевна +7 (926)-228-43-50
e-mail: a.bychkova@standartpark.ru

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	47471	Лоток водоотводный BetoMax Drive ЛВ-30.36.26-Б бетонный 47471	163	шт	4 335,60	706 702,80
2	273043	Решетка водоприемная Drive РВ-30.35.50 щелевая чугунная ВЧ, кл.D 273043	326	шт	4 688,20	1 528 353,20
3	Б-10.25	Болт М10х25 ГОСТ 7805-70	1 304	шт	16,20	21 124,80
4	Г-10/DIN 557	Гайка М 10 DIN 557 квадрат	1 304	шт	19,80	25 819,20
5	335145	Герметик Standartpark 600мл 335145	11	шт	760,50	8 365,50
6		Доставка товара (без разгрузочных работ)	1	шт	57 000,00	57 000,00
7		Доставка товара (без разгрузочных работ)	1	шт	26 000,00	26 000,00

Итого: 2 373 365,50

В т.ч. НДС (20%): 395 560,91

Итого с НДС: 2 373 365,50

Всего наименований 7, на сумму 2 373 365,50 руб.

Два миллиона триста семьдесят три тысячи триста шестьдесят пять рублей 50 копеек

Примечания:

- После окончания действия настоящего счета резерв товара аннулируется.
- Вывоз товара со склада, производится в течении 7 календарных дней после готовности товара к отгрузке.
- Оплата настоящего счета означает Ваше согласие с условиями поставки товара.
- Заказной товар надлежащего качества не подлежит возврату.

Директор

подпись



Забелин Е.Н., Доверенность № 71 ТО № 2355309 от 21.03.2023 г.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Бычкова Ж.П., Приказ № ТС-П-23/55 от 03.04.2023 г.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Бычкова А. Ю.

расшифровка подписи